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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nicograniczonego
Znak THiT/P/32/2011 na dostawe¢ odziezy medycznej i obuwia profilaktycznego
(zadania 1-3)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytai i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotvczy zadania nrl,

Zamawiajacy w wymaganiach dla zadania nr 1- odziez medyczna méwi o koniecznosci dotaczenia kopii
certyfikatu/certyfikatow jednostek notyfikowanych, a nastgpnie o$wiadczeniu na zgodno$¢ z normg PN-
P-84525:1998 Prosimy o wyjasnienie czy odziez w zadaniu nr | posiada¢ ma certyfikat na zgodnosc z
w/w norma, czy jedynie oéwiadczenie. Pragniemy zauwazy¢, iz wyréb posiadajacy certyfikat wydany
przez jednostke notyfikowang na zgodnos¢ z norma PN-P-84525:1998 jest przebadany nie tylko pod
katem uzytej tkaniny ,ale takze dodatkéw oraz metody szycia .Pozwala to na zachowanie najwyzszych
standardéw i komfortu uzytkowania.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza skladanie certyfikatéw jednostek notyfikujacych lub innych jednostek na
spelmienie norm dla tkanin przeznaczonych na ubrania medyczne.

Zamawiajacy wymaga réwniez oSwiadczenia.

Pytanie 2

Dotyczy zadanianr 1 inr2

W pakiecie 1 i 2 postgpowania Zamawiajacy wymaga Certyfikatow na tkaniny wydanych przez jednostki
notyfikowane.

Czy na potwierdzenie spetnienia wymagan w pakiecie 1 Zamawiajacy dopusci Certyfikat Oeko-tex
tkaniny, ktorej parametry sa zgodne z SIWZ i zostana potwierdzone kartg parametrow?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza certyfikat Oeko-tex.

Pytanie 3

Dotyczy zadanianr 1 inr 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 i nr 2 odstapi od wymogu dotaczenia kopii certyfikatu wydanego przez
jednostke notyfikujaca w zamian za dolgczenie raportu z badan przez Instytut Wiokiennictwa na
spetnianie norm dla tkanin przeznaczonych na ubrania lekarskie PN-P-84525,PN-90/P-82008,PN-EN
340

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza skladanie certyfikatéw jednostek notyfikujacych lub innych jednostek na
spemienie norm dla tkanin przeznaczonych na ubrania medyczne. '

Zamawiajgcy wymaga réwniez oswiadcezenia.




Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykorzystanie w zadaniu nr 1 tkaniny powszechnie stosowanej na
ubrania dla personelu medycznego o sktadzie 35 % Bawelna,65% poliester pozostate parametry bez
zmian.

Odpowiedz

Parametry pozostaja bez zmian,

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci tkaning o sktadzie 50% bawelna, 50% poliester i gramaturze 170g/m2?
Odpowiedz

Parametry pozostaja bez zmian.
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